PEMYBMUKA CEBEPHA
MAKEQOHWUJA

OnwtnHa CTYOEHUYAHU
Bp.Yn1-10-14/11
05.09.2022 rog.
CTYOEHUYAHU

Bps ocHoBa Ha uneH 62 ctae 10 og 3akoHOT 3a
YpbaHuctnyko nnaHupare (Cr.BecHUK Ha
Peny6nuka CesepHa MakepnoHuja
6p.32/20),lpagoHavanHMKOT  Ha  OMWTUHA
CTyAeHnYaHn ro gaea CnegHoTo:

N3BECTYBAHE
3a jaBeH yBUA Ha uspaboTeH

Ypbanuctnyku  MpoekT BOH ondaT Ha
ypOaHUCTNYKM NfaH, 3a 00jekTn co HameHa [4-
CroBapuwiTa, CKragoBsu n oTnaau,
K.O.CtygeHnyanu BOH r.p., OnwTrHa
CrtyaeHunyanu

Ce wu3BecTyBaaT rparaHuTe Ha OnWTWHA
CTydeHvnyaHu geka ce opraHusvpa JaseH yBua
YpbaHnuctnykn  poekT BOH ondart Ha
ypbaHuCTIYKM nnaH, 3a 06jekTn co HameHa [4-
CroBapuwiTa, CKIafoBu 7 oTnaau,
K.O.CtygeHnyann BoH  r.p., OnwTuHa
CrygeHvyann,co tex.6p. 03—114/22 op Jynu
2022 roguHa,n3paboteH og gooen*HUMAEP*
a.e. Ckonje.

Ypbanuctnykn  [lpoekT BOH ondat Ha
ypOaHUCTUYKM NNaH, 3a 00jekTn co HameHa [4-
CroBapuwiTa, CKrnagoBu n oTnaau,
K.O.CtygeHnyann BoH  r.p., OnwTuHa
CTyaeHvnYaHu,e co rpaHuum Ha ondart:

- Ha cesep co KI.bp.4344 «koja wToO
npeTcTaByBa Aen of, pernoHarneH nat P-2131,
- Ha 3anag co KI.bp.1597,

- Ha jyr co KI.bp.1592/1 (og kage wTo uma
rfoKaneH nar 3a npucran),

- Ha UCTOK co octaHaTuoT Aen o KI.bp.1593
n napuenata KI.bp.1595/2

MNoBpLuMHaTa Ha NPOEKTHUOT ond)aT u3Hecysa
7862.59 m2

JaBHWOT yBUA Ha YpOaHuctuukm MpoekT BOH
ondart Ha voBaHUCTMYKKL MMaH. 3a 0BieKkTn co
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STUDENICAN

Né bazé té& nenit 62 paragrafit 10 té Ligjit pér
planifikim urbanistik (Gazeta Zyrtare e Republikés
s€ Magedonisé s& Veriut nr. 32/20), Kryetari i
Komunés sé Studeniganit jep:

NJOFTIM
pér prezantim publik t& bére

Projekti Urbanistik jashté pérfshirjes né planin
urbanistik, pér objektet me géllim G4 - Deponi,
magazinat dhe mbeturinat, K.K.Studenican jashté
reonit ndértimoré, Komuna e Studenicganit.
Njoftohen qytetarét e Komunés sé Studenicani
gé organizohet prezentim publik i Proje
Urbanistik jashté pérfshirjes né planin urbanigf
pér objektet me géllim t& G4 - Depo, magazi
dhe mbeturina, K.K.Studenigan, jashté reox
ndértimoré, Komuna e Studenicanit, me \\
teknik. 03-114/22 korrik 2022, Punuar
shpkpp*NIMAER* nj.a. Shkup.

Projekti Urbanistik jashté pérfshirjes né planin
urbanistik, pér objektet me qéllim G4 - Deponi,
magazinat dhe mbeturinat, K.K.Studenican jashté
reonit ndértimoré, Komuna e Studeniganit, &shté
me Kkufijté e pérfshierjes:

- né veri me PK Nr.4344, qé paraqet pjesé té
rrugés rajonale R-2131.

- né peréndim me PK Nr.1597,

- né€ jug me PK. Nr. 1592/1 (nga ku ka rrugé lokale
per qasje),

- né lindje me pjesén e mbetur t&€ PK.Nr.1593 dhe
parcelén PK.Nr.1595/2.

Sipérfagja e objektit t& projektit &shté 7862.59 m2

Prezentim publik i Projektit Urbanistik jashté
pérfshirjes né planin urbanistik, pér objektet me
néllim t& G4 - Denn maanazina dhe mhetiirina



K.O.CtygeHnyann BoH  r.p.,  OnwTtuHa
CTtyaeHudaHu,co Tex.6p. 03—114/22 of Jynw
2022 roavHa,nspaboTeH og pooen*HUMAEP*
a.e. Ckonje., ke Tpae 15(neTHaeceT) AeHa BO
erneKkTpoHcka hopma,kaj HaAneXHNoT opraH ro
CTaBa Ha yBWA Ha jaBHOCTa co objaByBame Ha
cnyxbeHata web CcTpaHa Ha OonuwTuHa
CtygeHvvany, www.studenicani.gov.mk, Bo
nepwog og, 05.09.2022 rogmHa Ao 26.09.2022
rofuvHa, 3a Koe Bpeme MoXaT, Aa ce AocTaBar
NMcMeHn 3abeneLuku cekoj paboTeH AeH of
83° no 163° Bo npocTopuute Ha OgaeneHneTo
3a ypGaHunsam,komyHanHn paboTu,3aliTnTa Ha
XMBOTHaTa cpegmnHa.

K.K.Studenican, jasht¢ reonit ndértimorg,
Komuna e Studenicanit, me nr. teknik. 03-114/22
korrik 2022, Punuar nga shpkpp*NIMAER* nj.a.
Shkup., do té& zgjasé 15 (pesémbédhjete) dité né
formé elektronike, prané organit kompetent, do t'i
vihet né dispozicion publikut duke e publikuar né
fagen zyrtare t¢ Komunés sé& Studenicanit,
www.studenicani.gov.mk, né& Periudha prej
05.09.2022 deri mé 26.09.2022, gjaté sé cilés
komentet me shkrim mund té dorézohen ¢do dité
pune nga ora 8-30 deri né 16-30 né ambientet e
Njésisé sé& urbanizmit, punéve komunale,
mbrojtjes s& mjedisit jetésoré.
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